

گامی مهم برای حمایت از خانواده‌ها

همزمان با هفته ملی جمعیت، آیین واگذاری زمین به ۱۸۰۰ خانوار بجنوردی در طرح جوانی جمعیت برگزار شد



شهرسازی خراسان شمالی در خصوص وضعیت اراضی آماده تحویل تصریح کرد: در حال حاضر ۹۰۰ قطعه زمین برای تخصیص به هزار و ۸۰۰ خانوار بجنوردی آماده شده است؛ این اراضی شامل ۴۰۰ قطعه در شهر ک جوان و ۵۰۰ قطعه در منطقه گلستان شهر بجنورد است. «میر کریمی» همچنین به برنامه‌های توسعه‌ای در سایر نقاط اشاره کرد و گفت: عملیات آماده‌سازی ۲۵ هکتار زمین در شهر چناران برای واگذاری در حال انجام است. علاوه بر این، ۱۹۱ قطعه زمین در شهر حصار گر مخان نیز آماده تحویل به متقاضیان طرح جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن است. در پایان این مراسم، مسئولان ارشد استانی با اهدای قراردادهای واگذاری، بر عزم دولت برای تسریع در تأمین مسکن و حمایت از خانواده‌های پرجمعیت تأکید کردند.

راه و شهرسازی استان، «اعظم الهامی» مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری و جمعی از مدیران استانی و شهرستانی در محل تجمع شبانه مردم در میدان شهید بجنورد برگزار شد. «سیدعلی میرکریمی» مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی، در این مراسم با ارائه گزارشی از روند اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در مرکز استان اظهار کرد: تاکنون ۷ هزار و ۱۲۸ نفر در شهر بجنورد برای این طرح ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد، ۲ هزار و ۲۰۰ خانوار در سال ۱۴۰۵ برای بررسی مدارک فراخوان شده‌اند. وی با اشاره به پالایش متقاضیان افزود: پس از بررسی‌های لازم، هزار و ۶۰۰ خانوار دارای شرایط واگذاری زمین شناخته شدند که تاکنون قرارداد واگذاری برای ۶۲۰ خانوار منعقد شده است و در این مراسم نیز به صورت نمادین، قرارداد ۶ نفر از این عزیزان اعطا شد. مدیرکل راه و

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی از آغاز واگذاری زمین به ۱۸۰۰ خانوار بجنوردی در قالب طرح جوانی جمعیت خبر داد و گفت: در آیینی نمادین و همزمان با هفته ملی جمعیت، قرارداد واگذاری زمین به تعدادی از خانواده‌های واجد شرایط در مرکز استان اعطا شد؛ اقدامی که گامی مهم و بلند برای حمایت از خانواده‌های استان قلمداد می‌شود. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی خراسان شمالی، شبیه‌شب و همزمان با هفته ملی جمعیت، آیین واگذاری زمین‌های طرح جوانی جمعیت در شهر بجنورد با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا نوری» نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بجنورد، «بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی، حجت‌الاسلام والمسلمین «رضا براتی‌زاده» رئیس‌کل دادگستری استان، «محمدرضا موق» فرماندار بجنورد، «سیدعلی میرکریمی» مدیرکل

جایگاه خانواده در معرض آسیب

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی: مسئولان ذی ربط به‌ویژه در حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی باید تمام تلاش خود را در جهت تحکیم و حفظ بنیان خانواده مطلوب ایرانی - اسلامی به کار گیرند



رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی در نشست تخصصی و مشترک با مشاوران خانواده استان، ضمن تأکید بر ضرورت صیانت از ارزش‌های نهاد مقدس خانواده و اهتمام جدی در تحکیم مبانی تقویت کننده مناسبات زوجین در کانون گرم خانواده گفت: متأسفانه امروزه به رغم دسترسی بشر به پیشرفت‌های نوین و فناوری‌های جدید، جایگاه خانواده بیش از هر زمان دیگری در معرض آسیب است و آن نگاه سنتی نسبت به این نهاد ارزشمند مورد تهدید و مخاطره قرار گرفته است. لذا مسئولان ذی ربط به‌ویژه در حوزه مسائل فرهنگی و اجتماعی باید تمام تلاش خود را در جهت تحکیم و حفظ بنیان خانواده مطلوب ایرانی - اسلامی به کارگیرند. به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان شمالی، حجت الاسلام والمسلمین «براتی‌زاده» اظهار کرد: مشاوران خانواده نقش بسزایی در کاهش دعاوی خانوادگی و طلاق دارند، لذا از این رو باید از ظرفیت این قشر فرهیخته در راستای کمک‌رسانی به خانواده و کاهش آسیب‌های اجتماعی از جمله طلاق استفاده کنیم. وی تصریح کرد: بحث آموزش و اطلاع‌رسانی در این زمینه بسیار کمک‌کننده و مؤثر است و باید سطح کیفی آموزش‌ها و مشاوره‌ها بیش از این افزایش یابد.

پایین بودن نرخ تعرفه مشاوران، اختلال در ثبت ساشز در مواقع مشاوره‌های خانوادگی پیش از طلاق، برگزاری کارگاه‌های آموزشی، آسیب‌شناسی زود هنگام مشکلات خانوادگی، تقویت روند ارتباطات مشاوران خانواده با قضات و برگزاری جلسات تعاملی، توسعه آموزش‌های پیش از ازدواج و غربالگری زوج‌های پرخطر از مهم‌ترین مباحث و پیشنهادهای طرح شده مشاوران خانواده استان در این جلسه به شمار می‌رفت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تشریح کرد:

چرا «پزشکی خانواده» طرحی مهم است؟



رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، جزئیات و چرایی اهمیت طرح «پزشکی خانواده» و نظام ارجاع را تشریح کرد. دکتر «سیداحمد هاشمی» ظهیر دیروز در نشست خبری گفت: پزشکی خانواده به عنوان یکی از راهبردهای

نظام سلامت، نقش مؤثری در شناسایی زود هنگام عوامل خطر، پیشگیری از بیماری‌ها و ارتقای شاخص‌های بهداشتی و درمانی در این استان دارد. وی یادآور شد: بیشترین تمرکز تاکنون بر سطح یک خدمات بوده و هنوز به صورت جدی وارد سطح ۲ نشده‌ایم؛ این در حالی است که تکمیل زنجیره ارجاع، پیش‌نیاز اصلاح نظام پرداخت و مدیریت هزینه‌ها در حوزه سلامت است. وی با اشاره به اهداف کلان اجرای نظام ارجاع تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین اهداف، کاهش پرداخت از جیب مردم است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی افزود: اکنون حدود ۵۰ درصد هزینه‌های درمانی توسط مردم پرداخت می‌شود که رقم بالایی است که با اجرای کامل نظام ارجاع و تقویت بیمه پایه سلامت، این سهم می‌تواند به ۱۰ درصد و حتی کمتر کاهش یابد. دکتر «هاشمی» خاطرنشان کرد: این مسئله، تأثیری مستقیم بر عدالت در سلامت و جلوگیری از فقر ناشی از هزینه‌های درمانی خواهد داشت. وی به تقویت برنامه پزشکی خانواده اشاره کرد و گفت: در برنامه پیش‌بینی شده برای هر ۳ هزار نفر یک پزشک خانواده در نظر گرفته می‌شود. دکتر «هاشمی» خاطرنشان کرد: پزشک خانواده، تنها پزشک درمانی نیست و نقش اصلی او در حوزه بهداشت، پیشگیری و شناسایی عوامل خطر است. این پزشک با پیش مستمر وضعیت سلامت افراد، از بروز بسیاری از بیماری‌ها جلوگیری می‌کند. وی همچنین با اشاره به اولویت‌های بهداشتی کشور گفت: کاهش میزان مرگ‌ومیر ناشی از بیماری‌های قلبی و عروقی، کنترل فشار خون، ارتقای بهداشت دهان و دندان و همچنین کاهش مصرف دخانیات از جمله محورهای اصلی این برنامه است. وی افزود: بخش مهمی از بار بیماری‌ها در کشور قابل پیشگیری است و با مدیریت عوامل خطر می‌توان هزینه‌های درمانی را به طور قابل توجهی کاهش داد. وی تأکید کرد: نظام سلامت هیچ‌گاه تعطیلی و استراحت ندارد و همواره در کنار مردم است.

در این نشست که همزمان با سومین روز از هفته سلامت با عنوان «رسانه و ترویج علمی فرهنگ سلامت» نام‌گذاری شده بود، جمعی از معاونان دانشگاه علوم پزشکی استان هم حضور داشتند.

شناسایی ۵ واحد تولیدی راکد

معاون استاندار: واحدهای تولیدی راکد باید در سال جاری مورد حمایت ویژه قرار گیرند تا مجدداً به چرخه تولید بازگردند

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی، در دهمین نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان، بر اولویت‌بخشی به بنگاه‌های بزرگ و شرکت‌های توانمند برای دریافت تسهیلات و رفع موانع تولید آن‌ها تأکید کرد و خواستار همکاری متقابل بانک‌های استانی با تولیدکنندگان بزرگ شد. «هادی رجائی‌نیا» با اشاره به مسئولیت اجتماعی و اقتصادی بانک‌ها افزود: هنگامی که شرکت‌های بزرگ و توانمند استان، انتظار دریافت تسهیلات را از ما دارند، انتظار همکاری دوجانبه نیز وجود دارد؛ لذا ضروری است که منابع مالی این شرکت‌ها در بانک‌های مستقر در داخل استان گردش یابد. وی همچنین از برنامه استان برای بازگرداندن تولید به چرخه اقتصادی سخن گفت و اضافه کرد: احیای واحدهای تولیدی راکد در اولویت‌های ما قرار دارد. «رجائی‌نیا» با اشاره به این که در حال حاضر ۵ واحد تولیدی راکد در استان شناسایی شده‌اند ادامه داد: این واحدها باید در سال جاری مورد حمایت ویژه قرار گیرند تا مجدداً به چرخه تولید بازگردند. وی تأکید کرد: ضروری است که پروژه‌ها بر اساس نیازهای واقعی توسعه‌ای استان اولویت‌بندی شوند و در این مسیر، از بانک‌های استانی انتظاری می‌رود در تسریع روند اعطای تسهیلات به این پروژه‌ها، همکاری ویژه‌ای از خود نشان دهند.



عجب تگرگی بود!

بارش فراوان و کم سابقه تگرگ همراه با توفان، ظهر دیروز بجنوردی را غافلگیر کرد

ظهر دیروز بجنوردی‌ها با بارش فراوان و کم سابقه تگرگ همراه با توفان غافلگیر و چه بسا دچار شگفتی شدند. برای دقایقی چنان تگرگی در مرکز استان بارید که از یک سو برخی نقاط را هر چند به مدت کوتاه، اما سفیدپوش کرد و از دیگر سو، بارش شدید تگرگ و باران موجب آبرگرفتگی تعداد زیادی از خیابان‌ها و کوچه‌ها شد.

عرضه گسترده مرغ منجمد

قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد در استان، ۲۵۴ هزار تومان تعیین شده است

معاون توسعه بازرگانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی از تأمین و عرضه گسترده گوشت مرغ منجمد در استان خبر داد. «احمد مرادی» در گفت و گو با ایسنا با تأکید بر اهمیت امنیت غذایی، اظهار کرد: به منظور تسهیل دسترسی عموم مردم به پروتئین مرغ، از ۲۷ اردیبهشت عرضه مرغ منجمد به صورت گسترده و بدون محدودیت در تمام نقاط استان انجام شده است. وی با اشاره به وضعیت موجود در انبارها، افزود: میزان ذخایر مرغ منجمد در انبارها کاملاً کافی و فراتر از نیاز است و هیچ گونه نگرانی بابت کمبود این کالا وجود ندارد. این کالا تا زمانی که نیاز بازار باشد، به صورت مستمر عرضه خواهد شد. «مرادی» در مورد قیمت نهایی نیز تصریح کرد: قیمت هر کیلوگرم مرغ منجمد در تمامی فروشگاه‌های سراسر استان، مبلغ ۲۵۴ هزار تومان تعیین شده است تا از ثبات قیمت در بازار اطمینان حاصل شود.

اعتبارات قطره چکانی، مانع اتمام پروژه محور بجنورد - جنگل گلستان

عدم تخصیص به موقع اعتبارات، از جمله مشکلات مهم پروژه محور بجنورد - جنگل گلستان است

نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در خراسان شمالی گفت: مطالبات پیمانکاران محور بجنورد - جنگل گلستان، ۳ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است که پیگیری‌های لازم برای تسویه در حال انجام است. «علیرضا هنرور» در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: عدم تخصیص به موقع اعتبارات از جمله مشکلات مهم این طرح راهسازی استان است. چنانچه اعتبارات به موقع تزریق نشود شاهد افزایش قیمت‌ها و هزینه‌های سرسام آور برای خرید و تأمین قطعات خواهیم بود. وی با اشاره به افزایش قیمت آرماتور و تأمین آن افزود: تکمیل محور بجنورد - جنگل گلستان جزو طرح‌های مهم استان است و با توجه به اهمیت آن اعتبارات قطره چکانی جابجایی تکمیل این محور نیست. نماینده شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور در خراسان شمالی ادامه داد: ارتقای زیرساخت‌های جاده‌ای و کاهش آمار تصادفات استان، یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های ما است. وی با اشاره به سرعت بخشیدن به اتمام پروژه‌های محورهای پرتردد و مهم یادآور شد: بخش زیادی از نقاط حادثه‌خیز مربوط به این محور است که با تکمیل آن تعداد حوادث رانندگی کاهش خواهد یافت.

کناف

اجرای سیستم KNAUF

طراحی و اجرا دکوراسیون داخلی
کناف، سقف کاذب و...



۰۹۱۵۳۸۷۲۶۳۳

مدیریت: پرهیز کار



روزنامه خراسان شمالی

توسعه کسب و کار با تبلیغات در روزنامه «خراسان شمالی»

۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴ - ۰۹۱۵۱۸۶۳۲۶۳